Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024 às 17:50, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5480459: AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº

195/2023 PMN

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Navegantes

MUNICÍPIO

Navegantes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5480459

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5480459

AVISO DE SUSPENSÃO
PREFEITURA DE NAVEGANTES – TOMADA DE PREÇOS Nº 195/2023 PMN
A prefeitura Municipal de Navegantes torna público a suspensão da Tomada de
Preços  n°  195/2023  PMN –  Tomada  de  Preços  visando  contratação  de
empresa especializada para prestação de serviços de pavimentação com lajota
sextavada, drenagem pluvial e sinalização viária, da Rua Antônio Martins Filho
no Bairro Escalvados, através da Secretaria Municipal de Obras/SC, a pedido
da secretaria solicitante. A nova data da seção pública será informada através
dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Navegantes/SC, 03 de janeiro de 2024.
Secretaria de Administração e Logística.

		2024-01-03T20:50:21+0000